Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Itaquaquecetuba

COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

  TERMO N.º 15/2025 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado da Eleição para a Coordenação do Curso de Licenciatura em
Matemática

EDITAL Nº 19/2025 - DRG/ITQ/IFSP, 26 DE MAIO DE 2025

A Comissão Eleitoral para a Coordenação do Curso Superior de Licenciatura em Matemática, constituída conforme PORTARIA nº 54/2025 -
DRG/ITQ/IFSP de 16 de maio de 2025, no exercício de suas atribuições , considerando que não houve recursos contra a lista de inscritos, atendendo
ao Artigo 7° do edital acima, considerando a existência de candidatura única, atendendo ao Artigo 15°. deste mesmo edital, torna público o resultado
da eleição para a Coordenação do Curso de Licenciatura em Matemática para o biênio 2025/2027.

Campus Itaquaquecetuba, 12 de junho de 2025

Nome do Candidato Eleito Situação
Samuel Francisco - Professor EBTT -
Prontuário CG****8X

  Eleito conforme o Art. 15° do
Edital em epígrafe.

Ednaldo José Leandro

Francisco de Oliveira

Gustavo de Góes Holanda

Comissão Eleitoral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Francisco de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO , em 12/06/2025 11:57:15.
Gustavo de Góes Holanda, IQ3025829 - Discente, em 12/06/2025 11:59:52.
Ednaldo Jose Leandro, COORDENADOR(A) - FUC1 - SLM-ITQ , em 12/06/2025 12:05:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

969730
6469ff5563

TERMO N.º 15/2025 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP / pg. 1

  TERMO N.º 15/2025 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

TERMO N.º 15/2025 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: